1

证券代码：000408         证券简称：藏格矿业        公告编号：2024-032

藏格矿业股份有限公司

关于部分银行账户解除冻结的公告

藏格矿业股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2024 年 3 月 16 日、2024

年 4 月 18 日披露了《关于部分银行账户被冻结的公告》（公告编号：2024-008）和

《关于部分银行账户解除冻结的公告》（公告编号：2024-026），公司除基本存款账

户和 1 个一般存款账户未解除冻结外，其余账户均已解除冻结。

近日，公司通过银行查询获悉，上述一般存款账户已解除冻结。另外，公司基

本存款账户中国农业银行***分行账户资金 8,433 万元已被郑州铁路运输中级法院

划扣。根据《重组相关方关于重大资产重组相关承诺事项的公告》相关内容，控股

股东西藏藏格创业投资集团有限公司积极履行承诺，已于划扣之日代相关方向公司

归还资金 8,433 万元。具体情况公告如下：

一、本次账户及资金解除冻结情况

公司名称 开户银行 银行账号 账户性质 解除冻结金额（元）

藏格矿业股

份有限公司

**** 农村商业

银行营业部
820**********8332 一般存款户 9,523.82

二、尚未解除冻结的账户及资金情况

公司名称 开户银行 银行账号 账户性质 冻结金额（元）

藏格矿业股

份有限公司

中国农业银行

***分行
289**********1121 基本存款户 327,330.00

三、对公司的影响

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2

1、本次公司银行账户解除冻结，有利于公司资金划转和使用，以及公司经营管

理工作的正常运行。

2、截至本公告披露日，公司仅有上述基本存款账户尚未解除冻结，冻结金额为

327,330.00 元，占公司最近一年经审计净资产的 0.0025%。尚未解除冻结的账户及

资金不会对公司生产经营活动造成重大不利影响，公司将尽快处理剩余账户解冻事

宜，维护公司与全体股东的合法权益。

四、其他风险提示

1、公司将密切关注后续进展情况，及时履行信息披露义务，切实维护公司与全

体股东的合法权益。

2、公司信息均以在指定媒体刊登的信息披露为准，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

藏格矿业股份有限公司董事会

2024 年 4 月 30 日